i>Ri';i'i:rruuA m ünicipa i. i)ií a !,ac; oin h as
ES r,\l)() DA BAHIA

JU.r;.:,; u AHfii.íif.ír.':.'.'-. T. tO-!.)

'fCÚiíO fx-íT. •srit..'n'"!-'(íí /|iiO O ?:
.ii!V_^r?:'r- íVu^AA f.-i' ri'-' tv Ai .'r;;'-;-1:- --f . fi. v

;j
^fliííWíWi-

CONTRATO N.s 162/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, BM
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI - EPP.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS Pessoa neste ato
Graolliano de Freitas. ° E,„rte e Tarismo. a Sra. IRACI GAMA SANTA
representado pela RG n-, 579,746-24 SSP/BA. doravante

r:;,;r'o™TS:ÍA'NÍs e feZir BM ÍROPUÇÔSS
Mtonio Carlos Mapa,naes^ n^. 324A Ed.B^^^^^^^^^^^^^ 3,.
wÂshiZtÕn BeZmARQUES da SH.VA, brasileiro, casado, mosroo, porlador do BG nõ 0,64809GrlsZZ,Zsl"no OPFtMF sob ó n- 075.,03,655.20 » -I «srnado,^-^^^^^ o—a
rowTRaTADA celebram o presente contrato, com base no Processo AammíbuduvuZZxZmdad. Zltolt^ção 0,9,20,9 conforme o art. 25, tl, da Lei nb, 666,93. medranie as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

;pRESBNZ^?õ"ZZ™rs,cZrrR^BS^^^^^
JUNINOS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS.

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD 1 VLR.UNIT 1 TOTAL

1

Contratação de empresário exclusivo para
apresentação do show do cantor Bell Marques
no dia 22/06/2019, na sede do município de
Alagoinhas Estado da Bahia. OBS: O
pagamento dos cachês seguirá a condição
praticada pelo mercado; pagamento de
50% na assinatura do contrato e os 50%

SERV 01 R$ 235,000.00 RS 235.000,00

'

VALOR GERAL R$235.000,00

r.l ÁtISULA SFfíllNDA - DA FXF.CUCÃO DOS SERVIÇOS

2 1 - A CONTRATADA compromete-se a efetuar a referida apresentação, a ser realizada em palco,
com o acompanhamento de todos os componentes e seus respectivos instrumentos^devendo observar o
cronograma aprovado pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo SECET.

PARÁGRAFO ÚNICO - A CONTRATADA compromete-se a cumprir o cronograma da SECET, a qual
passa a fazer parte integrante deste instrumento independente de transcrição.